
Zavod za zdravstveno
zavarovanje Slovenije

Direkcija
Miklošičeva cesta 24
1000 Ljubljana

Tel.: 01 30 77 296
Faks: 01 23 12 182
E-pošta: di@zzzs.si
www.zzzs.si

Na podlagi 28. člena Statuta Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije (Uradni list RS, št. 87/01 in 
1/02 – popr.), šestega odstavka 9. člena Zakona o zaščiti prijaviteljev (Uradni list RS, št. 16/23; v 
nadaljnjem besedilu: ZZPri) in prvega odstavka 2. člena Pravilnika o postopku notranje prijave kršitev 
in zaščiti prijaviteljev (št. 0071-5/2023-DI/1 z dne 23. 5. 2023; v nadaljnjem besedilu: pravilnik) 
generalna direktorica Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije izdaja 

S K L E P 

o imenovanju zaupnika in namestnika zaupnika

1. Za sprejem prijav in obravnavo notranjih prijav po ZZPri se imenujeta:

Stanislava Škratek, magistrica pravnih znanosti, e-pošta stanislava.skratek@zzzs.si, telefon št.
02 82 10 236, zaupnik,

Nataša Kenk, univerzitetna diplomirana ekonomistka, e-pošta natasa.kenk@zzzs.si, telefon št.
01 30 77 429, namestnik zaupnika.

2. Zaupnik in namestnik zaupnika sprejemata prijave in jih obravnavata v skladu z določbami 
ZZPri in pravilnikom.

3. Zaupnika svoje delo organizirata tako, da se zagotavlja pravočasno izvajanje nalog in 
nadomeščanje v času odsotnosti.

4. Ta sklep se objavi skupaj s pravilnikom in začne veljati naslednji dan po objavi v E-gradivih. 

Datum: 23. 5. 2023                                        doc. dr. Tatjana Mlakar
Številka: 0071-5/2023-DI/2                                                                    generalna direktorica

Vročiti:
- pooblaščenim osebam iz 1. točke tega sklepa

Vložiti:
- zbirka dokumentarnega gradiva (zadeva)


		2023-05-23T16:22:03+0100
	Tatjana Mlakar




